§4. Ensuite, Vénérables Frères, Nous Vous prions et Vous exhortons 10 
dans le Seigneur de ne pas manquer à la vigilance, à la sollicitude et aux 
œuvres de Votre ministère, ce qui pourrait causer un détriment à Vo-
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ramque Vestram hac in re, cum nominis dignitatisque Vestrae detri- 
menta, deesse non patiamini; quin immo, studia Vestra Regiorum 
Ministrorum officiis conjungentes, unicuique probetis, Sacerdotes ani- 
marum pastores quanto, prae Laicis Ministris, ad Indis huiusmodi opem 
ferendam, eosque ad Catholicam Fidem adducendos, ardentiori Sacer- 
dotalis caritatis aestu ferveant.

11 § 5. Praeterea Nos, auctoritate apostolica, tenore praesentium,
Apostolicas in simili forma Brevis Literas a fel. rec. Paulo Papa III. 
Praedecessore Nostro, ad tunc existentem Johannem Sanctae Romanae 
Ecclesiae Cardinalem de Tavera nuncupatum Archiepiscopum Toletanum 
die 28.mensis Maji anno MDXXXVn datas, et a rec.mem.Urbano Papa 
VIII itidem Praedecessore Nostro, tunc existenti jurium et spoliorum 
Camerae Apostolicae in Portugalliae et Algarbiorum Regnis debitorum 
Collectori Generali, die XXII. mensis Április anno MDCXXXIX. serip- 
tas renovamus, et confirmamus; necnon eorumdem Pauli, et Urbani 
Praedecessorum vestigiis inhaerendo, ac impiorum hominum ausus, qui 
Indos praedictos, quos omnibus Christianae Caritatis et mansuetudinis 
officiis ad suscipiendam Christi Fidem inducere oportet, inhumanitatis 
actibus ab illa deterrent, reprimere volentes, unicuique Fraternitatum 
Vestrarum, Vestrisque pro tempore Successoribus committimus, et 
mandamus, ut unusquisque Vestrum, vel per se ipsum, vel per alium, 
seu alios, editis atque in publicum propositis affixisque edictis, omni
bus Indis, tarn in Paraquariae, et Brasiliae Provinciis, ac ad Flumen 
de la Plata nuncupatum, quam in quibusvis aliis regionibus, et locis in 
Indiis Occidentalibus, et Meridionalibus existentibus, in praem issis 
efficacis defensionis praesidio assistentes, universis et singulis per- 
sonis, tarn saecularibus, etiam Ecclesiasticis cujuscumque status, 
sexus, gradus, conditionis, et dignitatis, etiam speciali nóta, et men
tioné dignis existentibus, quam cujusvis Ordinis, Congregationis, So- 
cietatis, etiam Iesu, Religionis, et Instituti Mendicantium, et non Men- 
dicantium, ac Monachalis, Regularibus, etiam quarumcumque Militia- 
rum, etiam Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani, Fratribus Mili- 
tibus, sub excommunicationis latae sententiae per Contravenientes eo 
ipso incurrenda poena, a qua, nonnisi a Nobis, vel pro tempore exis
tente Romano Pontifice, praeterquam in mortis articulo constituti, et 
satisfactione praevia, absolvi possint, districtius inhibeant; ne de caete- 
ro praedictos Indos in servitutem redigere, vendere, emere, commuta- 
re, vel donare, ab Uxoribus, et Filiis suis separare, rebus, et bonis
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tre nom et à Votre dignité; mais au contraire, unissant Vos efforts aux 
bons offices des ministres du Roi, montrez à tout le monde combien plus 
ardemment que les ministres laïcs,les prêtres pasteurs des âmes brûlent 
de la ferveur de la charité sacerdotale pour venir au secours de ces In
diens et les amener à la foi catholique.